
BG.0050.01.306.2023 
 

ZARZĄDZENIE NR 306/2023 
Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 20 lipca 2023 roku 
 
 

w sprawie treningowego uruchomienia syren alarmowych  na terenie Gminy Nieporęt    
w dniu 1 sierpnia 2023 roku 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z § 10 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
7 stycznia 2013 roku  w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania                             
o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. z 2013 r., poz. 96) 
zarządzam, co następuje: 
 
§  1. W celu upamiętnienia 79 rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego, w dniu 1 
sierpnia 2023 roku o godzinie 17:00 na terenie Gminy Nieporęt przeprowadzić trening 
systemu alarmowania i uruchomić syreny alarmowe sygnałem ciągłym akustycznym                                
na okres 1 minuty.  
 
§ 2. Komunikat o treningu, o którym mowa w § 1, przekazać do lokalnych środków 
masowego przekazu z 24 – godzinnym wyprzedzeniem. 
 
§  3. Trening należy poprzedzić testem syren w dniu 31 lipca 2023 roku o godz. 18:00. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Bezpieczeństwa, Zarządzania 
Kryzysowego i Obrony Cywilnej. 
 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

z up. Wójta 
 

Alicja Sokołowska 
Zastępca Wójta 

 


